Gesti

BANDO DI SERVIZIO CIVILE AGRICOLO
CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA

Via Balbi 5

Codice Fiscale: 00754150100
https://unige.it/servizio-civile-universale

serviziocivile@unige.it
protocollo@pec.unige.it

Per Progetto “UniGeSenior&Sani: la cultura dell'agroalimentare biologico Made in Italy per un invecchiamento sano e felice (PTCSU0042524070047NMTX)” e sede

“UniGeSenior - Piazza della Nunziata 9r (212749)”

In base al bando di servizio civile viene reso pubblico attraverso il sito internet di riferimento l'elenco dei convocati alle procedure selettive dell'ente.
A ciascun candidato e stata inviata, all'email indicata nella domanda, relativa convocazione.

Colloqui del 27 Ottobre 2025

Riferimento domanda
1219138
1223622
1234826
1235832
1240042
1244611
1246271
1248818

1250218

Data e ora convocazione

27 Ott 2025 11:20

27 Ott 2025 10:00

27 Ott 2025 09:00

27 Ott 2025 09:20

27 Ott 2025 11:40

27 Ott 2025 11:00

27 Ott 2025 10:40

27 Ott 2025 09:40

27 Ott 2025 10:20

Luogo delle selezioni
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior

Sportello UniGESenior

Indirizzo

Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),

Genova (GE),

Piazza

Piazza

Piazza

Piazza

Piazza

Piazza

Piazza

Piazza

Piazza

della

della

della

della

della

della

della

della

della

Nunziata

Nunziata

Nunziata

Nunziata

Nunziata

Nunziata

Nunziata

Nunziata

Nunziata

9/r

9/r

9/r

9/r

9/r

9/r

9/r

9/r

9/r
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BANDO DI SERVIZIO CIVILE AGRICOLO
CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA

Via Balbi 5

Codice Fiscale: 00754150100
https://unige.it/servizio-civile-universale

serviziocivile@unige.it
protocollo@pec.unige.it

Per Progetto “UniGeSenior&Sani: la cultura dell'agroalimentare biologico Made in Italy per un invecchiamento sano e felice (PTCSU0042524070047NMTX)” e sede

“UniGeSenior - Piazza della Nunziata 9r (212749)”

In base al bando di servizio civile viene reso pubblico attraverso il sito internet di riferimento l'elenco dei convocati alle procedure selettive dell'ente.
A ciascun candidato é stata inviata, all'email indicata nella domanda, relativa convocazione.

Colloqui del 27 Ottobre 2025

Riferimento domanda
1223365
1230738
1231552
1232700
1236060

1243801

Data e ora convocazione

27 Ott 2025 15:20

27 Ott 2025 14:00

27 Ott 2025 14:40

27 Ott 2025 15:40

27 Ott 2025 14:20

27 Ott 2025 15:00

Luogo delle selezioni
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior
Sportello UniGESenior

Sportello UniGESenior

Indirizzo

Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),
Genova (GE),

Genova (GE),

Piazza della

Piazza della

Piazza della

Piazza della

Piazza della

Piazza della

Nunziata 9/r

Nunziata 9/r

Nunziata 9/r

Nunziata 9/r

Nunziata 9/r

Nunziata 9/r
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UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA
Via Balbi 5

- Codice Fiscale: 00754150100
Gest’ https://unige.it/servizio-civile-universale
serviziocivile@unige.it

protocollo@pec.unige.it

BANDO DI SERVIZIO CIVILE AGRICOLO
CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE

Per Progetto “UniGeSenior&Sani: la cultura dell'agroalimentare biologico Made in Italy per un invecchiamento sano e felice (PTCSU0042524070047NMTX)” e sede
“UniGeSenior - Piazza della Nunziata 9r (212749)”

In base al bando di servizio civile viene reso pubblico attraverso il sito internet di riferimento l'elenco dei convocati alle procedure selettive dell'ente.
A ciascun candidato é stata inviata, all'email indicata nella domanda, relativa convocazione.

Colloqui del 28 Ottobre 2025

Riferimento domanda Data e ora convocazione Luogo delle selezioni Indirizzo

1227326 28 Ott 2025 09:40 Sportello UniGeSenior Genova (GE), Piazza della Nunziata 9/r
1230045 28 Ott 2025 10:20 Sportello UniGeSenior Genova (GE), Piazza della Nunziata 9/r
1231637 28 Ott 2025 09:20 Sportello UniGeSenior Genova (GE), Piazza della Nunziata 9/r
1243729 28 Ott 2025 10:00 Sportello UniGeSenior Genova (GE), Piazza della Nunziata 9/r
1248757 28 Ott 2025 09:00 Sportello UniGeSenior Genova (GE), Piazza della Nunziata 9/r
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